
UCHWAŁA NR SOK.0007.27.2021 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.191.2020  Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 poz. 713  z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 poz. 305) 
Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w kwocie 421.999,54 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 12.508,66 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z  załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.307.036,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 40.223.148,64 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.083.888,00 zł. 

2. Wydatki - 46.722.073,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.296.766,47 zł; 

2) wydatki majątkowe - 8.425.306,84 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.415.036,67 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 519.808,00 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 517.889,43 zł; 

3) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec w kwocie 
1.900.000,00 zł, 

4) z wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2.477.339,24 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2021 rok wynosi 1.343.870,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 13.054.744,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 64 368,00 40 000,00 104 368,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 40 000,00 40 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 982 164,00 4 021,00 4 986 185,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
137 000,00 4 021,00 141 021,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
0,00 4 021,00 4 021,00 

758   Różne rozliczenia 18 674 231,00 -500 000,00 18 174 231,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00 -500 000,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 749 014,57 33 979,46 782 994,03 

 80195  Pozostała działalność 269 732,57 33 979,46 303 712,03 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

811,13 28 620,90 29 432,03 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

151,87 5 358,56 5 510,43 

Razem: 41 729 036,18 -421 999,54 41 307 036,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 327 111,90 80 000,00 1 407 111,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 500,00 40 000,00 82 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

w Żelaznej Rządowej 
0,00 40 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 175 055,90 40 000,00 1 215 055,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 238,66 40 000,00 873 238,66 

   
Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi powiatowej 

w Żelaznej Rządowej 
0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 435,00 65 000,00 282 435,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 65 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Centralny System Monitoringu w Gminie Jednorożec 0,00 65 000,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 752 777,17 33 979,46 13 786 756,63 

 80195  Pozostała działalność 825 976,13 33 979,46 859 955,59 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 874,80 15 367,54 211 242,34 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 651,10 15 367,54 16 018,64 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 318,82 2 877,19 39 196,01 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 121,90 2 877,19 2 999,09 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 801,61 2 641,68 41 443,29 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 139,82 2 641,68 2 781,50 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 665,24 494,59 8 159,83 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 26,18 494,59 520,77 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 458,46 376,51 5 834,97 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 20,21 376,51 396,72 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,10 70,49 1 152,59 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 3,79 70,49 74,28 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 416,33 3 284,97 18 701,30 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 3 284,97 3 284,97 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 583,71 615,03 5 198,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 615,03 615,03 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 128,80 1,23 80 130,03 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 1,23 1,23 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 871,20 0,23 43 871,43 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 0,23 0,23 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 603,63 6 948,97 33 552,60 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 6 948,97 6 948,97 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 412,37 1 301,03 2 713,40 

   Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie Przasnyskim 0,00 1 301,03 1 301,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 509 708,64 -244 506,00 6 265 202,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 111 250,00 -246 310,00 1 864 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 -246 310,00 1 643 690,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię 

ścieków w Jednorożcu 
250 000,00 -246 310,00 3 690,00 

 90095  Pozostała działalność 2 444 111,64 1 804,00 2 445 915,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 112,07 1 804,00 44 916,07 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 13 000,00 804,00 13 804,00 

   Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 14 000,00 1 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 063 361,39 78 035,20 1 141 396,59 

 92116  Biblioteki 805 000,00 20 600,00 825 600,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 20 600,00 20 600,00 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na 

cele kulturalno - społeczne 
0,00 20 600,00 20 600,00 

 92195  Pozostała działalność 258 361,39 57 435,20 315 796,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 376,79 57 435,20 176 811,99 

   
Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - 

Korysze 
10 000,00 11 000,00 21 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w 

Połoni 
28 564,80 11 435,20 40 000,00 

   
Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Żelazna Rządowa 
15 000,00 35 000,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 2



Razem: 46 709 564,65 12 508,66 46 722 073,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 
 

Zadania majątkowe na 2021 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 0,00 80 000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 0,00 80 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej Budziska - Jednorożec 0,00 0,00 0,00  

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00  

   Modernzacja SUW w Jednorożcu 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00  

600   Transport i łączność 858 238,66 80 000,00 938 238,66  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00  

   
Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi powiatowej w 
Żelaznej Rządowej 

0,00 40 000,00 40 000,00  

   Inne 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 40 000,00 40 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 833 238,66 40 000,00 873 238,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 238,66 40 000,00 873 238,66  

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Małowidz 20 560,85 0,00 20 560,85  

   Dochody własne jst 20 560,85 0,00 20 560,85  

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 20 560,85 0,00 20 560,85  

   
Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi powiatowej w 
Żelaznej Rządowej 

0,00 40 000,00 40 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Jednorożec - Drążdżewo Nowe 113 400,00 0,00 113 400,00  

   Dochody własne jst 113 400,00 0,00 113 400,00  

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żelazna Rządowa 222 200,00 0,00 222 200,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



   Dochody własne jst 222 200,00 0,00 222 200,00  

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Jednorożec 207 000,00 0,00 207 000,00  

   Dochody własne jst 207 000,00 0,00 207 000,00  

   Przebudowa dróg w miejscowości Ulatowo-Pogorzel 233 000,00 0,00 233 000,00 
 

   Dochody własne jst 233 000,00 0,00 233 000,00 
 

   Wykonanie odwodnienia ulicy B. Chrobrego w Jednorożcu 37 077,81 0,00 37 077,81 
 

   Dochody własne jst 37 077,81 0,00 37 077,81 
 

 60095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Budowa mostu na rzece Orzyc 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 532,12 0,00 68 532,12 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 532,12 0,00 68 532,12 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa łazienki dla osób niepełnosprawnych w pomieszczeniach 
użykowanych przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Jednorożcu 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 532,12 0,00 53 532,12 
 

   
Zakup działki w celu powiększenia terenu świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obórki 

17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 17 532,12 0,00 17 532,12 
 

   Zakup gruntów 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

   Dochody własne jst 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

750   Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Przebudowa łazienki w budynku Urzędu Gminy w Jednorożcu celem 
dostosowania dla osób niepełnosprawnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 65 000,00 95 000,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Przasnyszu z przeznaczeniem dla Posterunku 
Policji w Jednorożcu 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
 

Strona 2 z 6 

 75495  Pozostała działalność 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

   Centralny System Monitoringu w Gminie Jednorożec 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 65 000,00 65 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 655 612,07 - 244 506,00 2 411 106,07 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 890 000,00 - 246 310,00 1 643 690,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 890 000,00 - 246 310,00 1 643 690,00 
 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w 
Jednorożcu 

250 000,00 - 246 310,00 3 690,00 
 

   Dochody własne jst 250 000,00 - 246 310,00 3 690,00 
 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Jednorożcu 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 
 

   Dochody własne jst 197 018,00 - 197 018,00 0,00 
 

   Inne 1 442 982,00 197 018,00 1 640 000,00 
 

   obligacje komunalne 442 982,00 697 018,00 1 140 000,00 
 

   
Przychody z tytułu przelewów z rachunku lokat (środki 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z 2020 r. ) 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  500 000,00 - 500 000,00 0,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   
Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych w budynkach publicznych na terenie Gminy Jednorożec" 

252 500,00 0,00 252 500,00 
 

   Dochody własne jst 252 500,00 0,00 252 500,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 0,00 215 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę opraw 
oświetleniowych na ledowe 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jednorożec 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

   Dochody własne jst 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 298 112,07 1 804,00 299 916,07 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 112,07 1 804,00 44 916,07 
 

   Utwardzenie części działki gminnej nr 15 poprzez ułożenie kostki 
brukowej 

16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Dochody własne jst 16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 16 112,07 0,00 16 112,07 
 

   Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13 13 000,00 804,00 13 804,00 
 

   Dochody własne jst 13 000,00 804,00 13 804,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

   Zakup wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 14 000,00 1 000,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 
 

   Zakup ciągnika  200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   Zakup samochodu na potrzeby GZUK 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 424 376,79 78 035,20 502 411,99 
 

 92116  Biblioteki 305 000,00 20 600,00 325 600,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 20 600,00 20 600,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

0,00 20 600,00 20 600,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 20 600,00 20 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 4



  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

305 000,00 0,00 305 000,00 

 

   
Przebudowa budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele 
kulturalno - społeczne 

305 000,00 0,00 305 000,00 
 

   Dochody własne jst 305 000,00 0,00 305 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 119 376,79 57 435,20 176 811,99 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 376,79 57 435,20 176 811,99 
 

   Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w Olszewce 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku świetlicy wiejskiej 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Dynak 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Kobylaki - Korysze 10 000,00 11 000,00 21 000,00 
 

   Dochody własne jst 10 000,00 11 000,00 21 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w Połoni 28 564,80 11 435,20 40 000,00 
 

   Dochody własne jst 28 564,80 11 435,20 40 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 28 564,80 0,00 28 564,80 
 

   
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipa - meble kuchenne, 
sprzęt AGD, montaż klimatyzacji 

25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 25 811,99 0,00 25 811,99 
 

   
Zakup instalacji fotowoltaicznej do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Żelazna Rządowa 

15 000,00 35 000,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst 15 000,00 35 000,00 50 000,00 
 

   Dochody własne jst (fundusz sołecki) 15 000,00 35 000,00 50 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 4 315 018,00 0,00 4 315 018,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 5



 92601  Obiekty sportowe 4 315 018,00 0,00 4 315 018,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 315 018,00 0,00 4 315 018,00 
 

   Przebudowa boiska w Olszewce 0,00 0,00 0,00 
 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
 

   Przebudowa stadionu sportowego w Jednorożcu 4 173 018,00 0,00 4 173 018,00 
 

   Dochody własne jst 1 716 000,00 697 018,00 2 413 018,00 
 

   Inne 2 457 018,00 - 697 018,00 1 760 000,00 
 

   Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   obligacje komunalne 1 457 018,00 - 697 018,00 760 000,00 
 

   Dotacja Min. Sportu i Turystyki 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   Dotacja z UM 0,00 0,00 0,00 
 

   Remont dachu na hali sportowej w Jednorożcu 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Zwiększenie dostępności dzieci i młodzieży do przyszkolnej 
infrastruktury sportowej poprzez przebudowę i remont boisk przy 
szkołach podstawowych w gminie Jednorożec 

122 000,00 0,00 122 000,00 

 

   Dochody własne jst 122 000,00 0,00 122 000,00 
 

 
 

Razem 8 446 777,64 - 21 470,80 8 425 306,84 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 
Plan przychodów na 2021 rok 

 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: 

519 808,00 0,00 519 808,00 

 

   

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 19 808,00 0,00 19 808,00 
 

 
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, w tym: 

517 889,43 0,00 517 889,43 

 

 
  

dotacja RPO WM 2014-2020 na zadanie pn. „Kompetencje i 
umiejętności drogowskazem do sukcesu w przyszłości” 

214 638,07  0,00 214 638,07  

 

 

dotacji RPO WM 2014-2020 na zadanie pn. „Wsparcie aktywności 
zawodowej rodziców w Gminie Jednorożec”  

110 289,87  0,00 110 289,87  
 

 
Erasmus+ 192 961,49  0,00 192 961,49  

 

 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 042 831,04 434 508,20 2 477 339,24 

 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 

243 870,00 0,00 243 870,00 
 

 

 
Razem: 6324398,4700 Razem: 434508,2000 Razem: 6758906,6700 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł. 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 20.188,00 

600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 20.000,00 

801 80195 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 0,00 0,00 25.344,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

500.000,00 0,00 0,00 

921 92116 6229 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

0,00 0,00 305.000,00 

921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Jednorożcu 

0,00 0,00 20.600,00 

   R-m 500.000,00 0,00 391.132,00 

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

801 80104 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego  

461.268,00 0,00 0,00 

801 80106 2580 Prowadzenie  punktów 

przedszkolnych / innych form 

wychowania przedszkolnego 

269.137,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Prowadzenie zajęć z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

237.433,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 1. Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

2. Zajęcia świetlicowe dla dzieci i 

młodzieży realizowane w ramach 

świetlic wiejskich znajdujących się 

na terenie gminy Jednorożec 

0,00 0,00 44.000,00 

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

0,00 0,00 56.000,00 

   R-m 967.838,00 0,00 100.000,00 

Ogółem: 1.467.838,00 0,00 491.132,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr SOK.0007.27.2021 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26.04.2021 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł) 

   Dochody 160.000,00 

600   Transport i łączność 40.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40.000,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

20.000,00 

926   Kultura fizyczna 100.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100.000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100.000,00 

   Wydatki 225.532,00 

600   Transport i łączność 80.188,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20.188,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.188,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 60.000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.344,00 

 80195  Pozostała działalność 25.344,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25.344,00 

926   Kultura fizyczna 100.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 100.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2021 rok

DOCHODY:

Zmniejsza się planowane dochody na rok 2021 w kwocie 421.999,54 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 rozdz. 60014 – w ramach dróg publicznych powiatowych wprowadza się plan dotacji celowej

otrzymanej z Powiatu Przasnyskiego z przeznaczeniem na realizacje zadania „Budowa zatoki postojowej i

chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Żelaznej Rządowej” w kwocie 40.000,00 zł.

Dział 756 rozdz. 75618 – pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17.03.2021

roku przekazane zostały z rachunku pomocniczego COVID-19 środki z tytułu rekompensaty za

niepobieranie od dnia 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2021 roku opłaty targowej w kwocie 4.021,00

zł.

Dział 758 rozdz. 75816 – w ramach różnych rozliczeń w związku z nieotrzymaniem środków z

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w kwocie

500.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80195 – w ramach pozostałej działalności oświatowej w związku z realizacją projektu

partnerskiego RPO WM 2014-2020 na zadaniu pn. „Akademia kluczowych Kompetencji w Powiecie

Przasnyskim” zwiększa się plan dotacji w kwocie 33.979,46 zł (28.620,90 zł – środki UE, 5.358,56 zł –

środki budżetu państwa).

WYDATKI:

Zwiększa się planowane wydatki na rok 2021 w kwocie 12.508,66 zł, wg poniżej wymienionej

klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 rozdz. 60014 – w ramach dróg publicznych powiatowych w związku z otrzymaną dotacją

wprowadza się plan wydatków na zadanie pn. „Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi

powiatowej w Żelaznej Rządowej” w kwocie 40.000,00 zł.

Dział 600 rozdz. 60016 – w ramach dróg publicznych gminnych wprowadza się plan wydatków na

zadanie pn. „Budowa zatoki postojowej i chodnika wzdłuż drogi powiatowej w Żelaznej Rządowej” w

kwocie 40.000,00 zł.

Dział 754 rozdz. 75495 – w ramach pozostałej działalności w zakresie bezpieczeństwa publicznego

wprowadza się plan wydatków na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Centralny System Monitoringu w

Gminie Jednorożec” w kwocie 65.000,00 zł.

Dział 801 rozdz. 80195 – w ramach pozostałej działalności oświatowej w planie finansowym Zespołu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 1



Szkół Powiatowych w Jednorożcu na zadaniu pn. „Akademia Kluczowych Kompetencji w Powiecie

Przasnyskim)” zwiększa się plan wydatków w łącznej kwocie 33.979,46 zł tj. na wynagrodzenia wraz z

pochodnymi w łącznej kwocie 21.828,00 zł, na zakup materiałów w kwocie 3.900,00 zł., zakup środków

dydaktycznych w kwocie 1,46 zł oraz usługi pozostałe w kwocie 8.250,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90001 – w ramach gospodarki ściekowej na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa

instalacji fotowoltaicznej zasilającej oczyszczalnię ścieków w Jednorożcu” dokonuje się zmniejszenia

planu wydatków w kwocie 246.310,00 zł.

Dział 900 rozdz. 90095 – w ramach pozostałej działalności komunalnej dokonuje się zwiększenia planu

wydatków na zadaniu pn. „Zagospodarowanie działki gminnej nr 1263/13 i 1264/13” w kwocie 804,00 zł

oraz na zadaniu pn. „Zakup wiaty rekreacyjno-wypoczynkowej” w kwocie 1.000,00 zł (dokumentacja

wiata w Ulatowo-Pogorzeli).

Dział 921 rozdz. 92116 – w ramach biblioteki wprowadza się plan dotacji na zadanie pn. „Przebudowa

budynku OSP w Olszewce z przeznaczeniem na cele kulturalno -społeczne” w kwocie 20.600,00 zł

(zakup drzwi napowietrzających oraz podłączenie centrali oddymiającej).

Dział 921 rozdz. 92195 – w ramach pozostałej działalności kulturalnej dokonuje się zwiększenia planu

wydatków na zadaniu pn. „Zakup instalacji fotowoltaicznej do budynku świetlicy wiejskiej w

miejscowości Żelazna Rządowa” w kwocie 35.000,00 zł, na zadaniu pn. „Remont budynku świetlicy

wiejskiej w miejscowości Kobylaki-Korysze” w kwocie 11.000,00 zł, na zadaniu pn. Wykonanie

instalacji fotowoltaicznej na budynku LOK w Połoni” w kwocie 11.435,20 zł.

PRZYCHODY:

Zwiększa się plan przychodów na rok 2021 pochodzących z wolnych środków, o których mowa w

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 434.508,20 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E05DA60-AD5D-4A8C-AE7F-0CB72B501111. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

